委委託代售專用垃圾袋契約書

(傳統商店)

本契約承委託機關新北市政府環境保護局（以下簡稱機關）委託玟志企業有限公司(以下簡稱甲方)辦理招募      (以下簡稱乙方)為代售專用垃圾袋之代售商，雙方同意依委託辦理之主管機關訂定之規定，訂定本契約共同遵守，其條款如下：

第一條 委託項目

（1） 為期合作圓滿，業務遂行順利，甲、乙雙方願以真誠合作之態度，共同遵守機關指定範圍內之代售規定。

（2） 乙方提供在新北市設有營業之門市，於每日營業時間內代售專用垃圾袋。

（3） 前項專用垃圾袋計有3、5、14、25、33、76、120公升等七種，契約執行期間，機關若更改或增加前述規格，甲方應於15日前通知乙方，乙方應配合上市。

（4） 專用垃圾袋由甲方負責至乙方之配送、退貨、盤點、貨款繳付、帳務、稽核等，乙方必須配合辦理。

第二條 委託時間

（1） 本契約有效期間自簽約日起至民國100年6月30日止。

（2） 本契約屆滿前，甲方得依機關需要，通知乙方依原契約條件延長契約期限。但如甲、乙雙方之任何一方不願續約，均不得向對方提出任何異議。
第三條 保證金
新台幣1,000元整(現金或支票繳納)。
第四條 代售規定

（1） 乙方應於代售點依機關規定或機關可接受之方法，於明顯處提供相關訊息告知民眾該門市代售專用垃圾袋，以供民眾辨識。

（2） 乙方代售專用垃圾袋之手續費應檢具統一發票或收據，交由甲方提送機關辦理核銷事宜。

（3） 乙方代售之專用垃圾袋依機關之定價銷售，不得任意增減價格。

（4） 乙方代售之專用垃圾袋係代收垃圾清理費，經買受人要求時應開立憑據予買受人，其憑據由甲方免費提供乙方使用。

（5） 乙方不得販售偽造或變造之專用垃圾袋，亦不得提供非甲方簽約之商店(或個人)販售，違者取消其販售資格，並沒收其所繳保證金。

（6） 專用垃圾袋由甲方交付乙方後，乙方負有保全之責任，有關該財務之減失減損，乙方不得向甲方提出任何求償。

（7） 乙方應確保貨品之充足，避免缺貨情形發生。

（8） 乙方代售之專用垃圾袋有缺貨之虞時，應於48小時內通知甲方補充完成。

（9） 專用垃圾袋之瑕疵品，統由甲方負責更換。

（10） 契約期滿未再續約者，乙方得將未售完之專用垃圾袋清點後，點交給甲方
回收，隨袋徵收政策終止時亦同。

（11） 乙方須配合機關或甲方對於專用垃圾袋帳務或其他相關業務之稽核作業
，不得拒絕。

（12） 乙方簽約之相關資料若有變更，需檢附相關文件，以書面向甲方辦理變更

否則一經查出，即暫停供貨，俟變更手續完成後，再恢復供貨。

（13） 乙方送貨地址若與商業登記證明文件上之地址相異時，需檢附證明文件，
洽請甲方辦理變更。

（14） 販售專用垃圾袋應以整包販售，不得個別販售。
（15） 乙方不得要求甲方另行簽訂供貨之契約。

（16） 乙方於契約執行期間，若因違規致與甲方解約者，於該契約期限內不得再
次申請代售。

第五條 垃圾袋進貨貨款繳納

            乙方應依所訂購之各型專用垃圾袋貨款總額(現金買斷)交付甲方。

第六條 代售手續費支付

（1） 代售手續費依乙方每次進貨貨款總額之5.6％支付。

（2） 前項代售手續費得由貨款扣抵。

（3） 前述代售手續費含依中華民國法令應繳納之稅捐及規費。

第七條 罰則

（1） 乙方未依第四條第七項之規定確保貨品之充足，如經民眾反映有缺貨情形，經機關通知未於48小時內補貨且非屬甲方之原因者，則每次計罰新臺幣1,000元整；如因甲方之原因，造成缺貨情形，得不可歸責於乙方者不在此限。

（2） 乙方若違反第四條各項之代售規定，經機關通知仍未改善，且非屬甲方之原因，每次計罰新臺幣1,000元整。

（3） 於契約期間，如因歸責於乙方之事由而不履行契約，致依第八條第二項終止契約時，則計罰乙方所提設定之保證金為違約金，以作為甲方損害賠償。

（4） 前述扣款，甲方得自保證金中扣抵；並由甲方通知乙方補足保證金。

（5） 乙方如經機關或甲方查獲無對外營業者，機關或甲方得撤銷其代售資格，並沒收保證金新臺幣1,000元整。

第八條 契約終止

（1） 契約期滿自動終止，惟必要時甲方得依第二條第二款通知乙方延長契約期限。

（2） 乙方應歸責於己之事由而不履行契約時，經甲方書面通知仍於規定期限不履行時，甲方得終止契約，乙方不得要求任何補償。

（3） 清除處理費隨袋徵收制度因政策終止時，或乙方於甲方已無保證金可資扣抵違約罰款時，甲方得終止契約，乙方不得要求任何補償。

（4） 乙方因暫停營業或結束營業致無法繼續履行契約，經書面通知甲方終止契約，經甲方審核無誤並繳回販售標章者，甲方得無息退回保證金新臺幣1,000元整。
（5） 因前項原因致前項契約終止時，乙方應備齊下列文件，交由甲方辦理解約事宜：

1. 申請書一份。

2. 販售標章。

第九條 協調事項

       甲方如基於機關政策規定或業務所需，要求乙方配合事項，乙方願以合作支持

       之態度，盡一切可能協助解決。

第十條 訴訟規定

       因契約所生之訴訟，甲、乙雙方同意以臺灣板橋地方法院為第一審管轄法院。

第十一條 其他
       本契約未約定事項，雙方得另以書面做成補充約定且經雙方簽名或蓋章後，視

       為契約之一部分。但本契約未規定之執行事項依甲方或委託機關基於業務所需

       之契約執行管理，乙方應予配合，不得異議。

第十二條 契約份數

       本契約正本一式3份，由機關、甲、乙三方各執正本1份。
立契約人：

甲  方：玟志企業有限公司
負責人：陳李蔭
統  編：04345414
地  址：台北市中山區北安路458巷47弄2號1樓
電  話：(02)2533-3352
乙  方：

負責人：

統  編：

地  址：

電  話：

中      華      民      國              年              月              日
	委託代售專用垃圾袋 簽約日期及延約期限
甲方：玟志企業有限公司
乙方：

	年度
	簽約日期： 民 國     年    月    日
有效期限：自民國     年    月    日起，至民國     年     月     日止。

	甲方印鑑欄
	乙方印鑑欄

	年度
	簽約日期： 民 國     年    月    日
有效期限：自民國     年    月    日起，至民國     年     月     日止。

	甲方印鑑欄
	乙方印鑑欄

4